
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление №  36 

 

от 21 мая 2025 г.  
 

О внесении изменений в постановление администрации Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области от 25.11.2021 года № 110 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области, без проведения торгов»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 02.11.2024 № 1483 «О внесении изменений в 
постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 № 629» и 

Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области, администрация Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

       1. Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, без 
проведения торгов», утвержденный постановлением администрации 
Ветютневского сельского поселения от 25.11.2021 г. № 110(в редакции 
постановлений  от 22.02.2022 № 18; от 02.06.2022 № 75; от 02.09.2022 № 105; от 
22.02.2024 № 24; от 22.03.2024 № 35; от 02.10.2024 № 77; от 19.11.2024 № 98): 

1) абзац девятый пункта 1.2 изложить в следующей редакции: 

«- земельного участка, предназначенного для ведения личного подсобного 
хозяйства, ведения гражданами садоводства или огородничества для 
собственных нужд и предоставленных в аренду гражданину, при условии 
отсутствия у уполномоченного органа, предусмотренного статьей 39.2 ЗК РФ, 
информации о выявленных в рамках государственного земельного надзора и 




